
PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N°2017.09.21.1 

Aviso de Licitação - Pregão Presencial n° 2017.09.21.1. Abertura: 05 de Outubro de 2017, às 
08h30min. Julgamento: menor preço por Lote. Objeto: Seleção de melhor proposta para o registro 
de preços visando futuras e eventuais contratações de pessoa jurídica, admitindo o formato de 
cooperativa, para atender as necessidades complementares de serviço técnico especializado em 
saúde junto à rede municipal de saúde de Horizonte (CE), conforme especificações constantes no 
Termo de Referência. Informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, Av. Presidente 
Castelo Branco, n° 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)33366021. Rosilândia Ribeiro da Silva - 

A SER PUBLICADO DIA 22 DE SETEMBRO 2017 

JORNAL O POVO, DOU e DOE 

SECRETARIA DE SAÚDE 

coMissÃo PERMANENTE DE PREGÃO 
Av. Presidente Castelo Branco, t 5100— Centro- CEP: 62.$$0-000Hoiizonte 
—CE 
Fone: ($5) 3336.6021 



- 	O 

M 

[1ILi !$IVLjI 

Iffljfl 

'íjr-It1 
ho$r; nhIhtJ 

ii a 

- 

I1iíD1 iJju 
i;!iI1hh1 

'Uirh' 
kq 

f 

- 

1,11Ilih 

8 s i 
°pt 

I' 

Øh 

42 

f 

11 

81jI1P'V 

Jh j!jhflh' 414i11q 

IihI 
!ijh1uh1L 
ø.uhp 
I1t0 

1egqa!si 

lflhI2&; 

Ii!flH 

g o J> 

' 

3i 

"I'jjil 
J t 
til 

e 

rr 

-a 191 
f 	1.1v rV 
'° h 
ilifluli 

.iI} 

0$ 

lia 
jQ 

1 
ij 

qH!Ii 
1 

fl1!2 
-. 

- 

IbijiflIl 
1p .118 2,1 

-a 

dllIII11 

!T 	'P• 
r 	q 

. 

fl 
ujhp 

h'ta1 

ØpV d q4fl;q21 

IVi hH 
1 tflp 
ad 

- 

V1 

8r 

Jwj 

il 
8 !4j 

j! 

} 
-a 

1 
J 

P'11 

F- 

n4b 

llIkiil 

 	-2 

'"'9Ij3It 

IdrI 

- 	hIjII 
L 

iJ 

j 

'19V jabi 

flt4i 
~f1 

b!i 

tni1' 
flftjj 

& 	8o1 

Jib41 

P00111 

i 

--'cx 

I4iiR 
i(t41j 

*tp} g 
htiIiiIi 

.g 

il 

'-J 
litJ 

a 

"Iji 
!t9Liij 
jhtjjqi 
1?42M 

9aJc+ 

9h 

liai 

1IiiiiP!i 
iJjigl 
r 

fl }lj 
h 

_ililitIlHI 

J 1i_WiQ[ 

' 

- 	

- 

jili' I!I 

UiH 
lit 	dJ' 
19[fliflhA 

L P 
-11H11 

rl-h 	4fI 
1! 11 ioihd1 
1 ii 	hui 

111! 
Jffi 
iii! 
iii 

li 

ale 

!ILIJ 

I°jn 

- 

tU 

- g. 

-a 

i11 
,eiIs 

1141k 
tI- 

"i 

'" 
1H. 

- 

-U 

- 1 

JIÜVJ 
IiDp 

Ls- I 

iW- 
-ai-i1t81i li 

1' 1dj 
iiuI'iti 

P 

-a 

ft 
ii 

: 

ja14i 
Ü1€hI 

iJ4»'' 
!1h!8 j€ 

1IPI' 

1i 

1qd 
21 

J3 

'i 

1 RG 

a 
€1111 
li i 
}!JI1! 

1 

• 2. 	n 

»fJj li 
jiq 

Ut1-!1 

2j 

 

* 

!h1ihJI 
mí 	qq 

iJ!i;Ii 

vij ii 
11111113k 

4Iih 51, 

II 
ii 

5 

P III 
iflililil 

£ I°[sa 

iffllt 
ilhiIlld.i!8í 

Ia 

1 
si 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 j  ANO IX N°179 1 FORTALEZA, 22 DE SETEMBRO DE 2017 

ESTADO DOCEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS-AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESFNCIALN054I20I 
-0 Pregoeiro Oficial do Município de Crateús-CE, comunica aos intcrcssados que no próximo dia 05 de Outubro de 2017, à. I413Omim. 
Licitação na Modalidade Pregão Presencial ir 054/201 7-SECULT cujo Objeto é a Contratação dos serviços de maestro de música pá, 	ar c 
regente da banda de música, junto a Secrelarla de Cultura do Município de Crateli-CE. O Edital completo cIa,a a disposição dos i 
dia úteis apóscstapublicação nohoririodcø8hàs 12h. noendereço da Prefeitura aAv. Edilbeno Frota, N" 1.821. Planalto, Cratcús-CE e no 

ooy hr;icr,jnjsoiçioioQ. Crateis-CE,, 21 de Setembro de 2117. José lati dos Santos - Pregoeiro. 

o.. .•* •.+ 

ESTADO DOCEARÁ - PREFEITURA MUNECIPALDE IGUATU -AVISO DE RECL;RSO-CONCORRÈNCIAPú]3UCA N* 2017.07.1 
SEDUC - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iguatu-CE toma público o RECURSO Administrativo impetrado pela Empresa. 
DMA CONSTRUTORA LTDA ME (CNPJ: 11.509.750/000l-0O). cm face de sua Inabilitação no processo I.iciiatóno da Modalidade Concorrência 
Pública ir2017.07.14.03-PMI-SEDUC. FicarúAberto Prazo aos intcrcssados pan possiveis ntanifcstaçAes. Os autos do processo encontram-se no Setor de 
Licitação. Iguatu-CF, li de Setembro de 2017. Leo.ardo Souza de Freltas - Presidente da Comissão Permanente de licitação. 

... ...... 

ESTADO DO CEARÃ - PREFEITURA MUNICIPAl. DE. ITAPIPOCA-At, 150 DE CHAMAMFSTO pCnLiCo - CHAMADA PÚBLICA N 
003/2017- SAÚDE - %luticipio de liapipoca-CE vem por meu' da Secretaria de Saúde realizar a ruir de 25 de Setembro até 31 de Dezembro de 
2017. dat OSh à. lSh, Chamada Pública para Credenclamenio de Prolsilonais Qualificados à operaclonailzsçào dos programas. projetos e serviços 
definidos pela Secretaria de Saúde do Município dc Itapipoca. prtoriza ndo ações de prescrição. promoção e recuperação das pessoas de forma geral 

continua, proporcionando uma melhorIa de qualidade de vida doa munícipes. Itaplpoca-CE. 21 de Setembro de 2017. Gastavo Douglas Braga 
I.elte - Ordenador de Despesas de Saúde. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL -A DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N 071/2017 
SAIE (BB 6*9534) - Central de Licitações. Data de Abertura: 05/09,2017, às 04h. OBJETO: Rcgi'tm dc Preço para Futura e Everual Aquisição de 

Fardamentos para os alunos da Rede Pública Municipal de Ensino de Sobral-CE, Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Sitc: wv.w.aohraLcc.aoy 
(ACESSE - LICITAÇÕES) e à Rua ViSto de Medeiros, N°  1.250,4°  andar. Poses: (88) 3677.1157 e 1254 Sobral-CE. 22 de Setembro de 2011.0 

Pregoeiro - Ricardo Barroso Castelo Branco. 

u• •U• •• o 	ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPALDEGENERALSAMpAJO-AVISODE LICITAÇÃO-TOMADA DE PREÇOS Y2017.09.13.01 
-A Comissão Permanenlede Licitação, da Prefeitura Municipal decenasi Sampaio-CE. localizada à Av. José Sevetino Filho, N°257,Centro, usina público que .c 
encontraà disposiçiodos interessados  Edital da Tornada de Preços M20l7.09.l3.OL que realizar-se-áno dia 09deøutuhrode 2017, às 09h30mln.dcstinado 
à Contratação de empresa parta implantação de melsorlas sanItárias domleilMres ao MunieÇio de General Sampalo-CE. Poderá ser adquiiido no endereço 
acima, a partir da data desta Publicação, nohoráziodcespalicntcao público das 0shM 12K General Sampalo-CE,21 de Setembro de 2017. Francisco Antônio 
Rodrigues de Soma - Presidente da CPL 

a.. ..a 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS -AVISO DE LICITAÇÃO - PRECÃO PRESENCIAL N° 053/2017-SEMAM 
- O Prcgociro Oficial do Município de Cratcis-CE comunica aos interessados que no próximo dia OS de Outubro de 2017. às 881s30mim, estará abrindo 
Licitação na Modalidade Pregão Presencial N°053/201 7-SEXIAM. cujo Objeto é a Aquisição de material de construção destinado a Secretaria de Meio 
Ambiente do Muaklplo de Crateús, para atender ao Projeto da Obra de Um Parkem Pitem. O Edital completo estará a disposição dos interessados 
nos dia úteis após esta Publicação, no horário dcoShás 12b,noendereçoda Prefeitura a Av. F4ilberto Frota. N1  1.821. Planalto, Cruteús-CEc no Site: ww 
Jçjitçc.gpv br'lir tacorç Crateás.CF., 21 de Setembro de 2017. José bati dos Santos - Pregoeiro. 

o** *Oa *0* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - CHAMADA PÚBLICA ir 
003/2017-ASecretaria Municipal de Saúde doMunicipio deTwrnu-CE, através da Comissio Permanente de Licitação vem realizar Chamada Pública X 
003'201 7. cujo Objeto é o Credenelameato de profissionaIs de Nível Superior, junto a Secretaria de Salde de Tururu-CE. Os interessados deverão 
Apresentar a Documentação para Habilitação e Propostas de Preços até o dia 05 de Outubro de 2017, até à. 091, na Sede da Secretaria Municipal 
Administração e Finanças de Tuniru-CE situada à As. Joana Pires, N' 21. Centro. ibrura-CE, em 22 de Setembro de 2017. Jorge Lala da Rocha - 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÊ -AVISO DE LtrrrAeÂn . TOMADA DE PREÇOS N'2017.09.20.002. O 
Municipiode Raturiti por mio da Comiaitáo Permanente de Licuaçiotoma púbticoquese encontra ãdisposiçJodos interessados, a Tomada de Preços C 
2017.0910.002 do tipo menor preço cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e eonsultorla na gestão tributária 
administrativa (natureza mãojuridlea) tendo eta vista I.crea.entar a receita tributária própria. atra' é, da Secretariaste Administração e Finanças do 
Município de BaturilélCE, conforme anexos do edItal, com data de abertura marcada parao dia lO de outubro de 2017. às 10:00h, na Sedir da Licitação 
sito na Praça Waidcmar Falda, s/n, Centro. Raiw,té - CE. Comissão de Licitação. 

......... 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luís Do Cura- Aviso de Licitação - Pregão Presencial N°  17.25.1 t/PP O Município de São Laia do 
Cunj. por meio de seu Pregoeiro. torna público aos interessados. que no dia OS de Outubro de 2017, às 9:00h, estará realizando licitação na Modalidade 
Pregão Presencial, tipo Menor Preço Por Item, cujo objeto é Contratação de serviços de forncçimento de Refeições prontas, Coffoc Krcak e Lanches prontos. 
destinados às unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de São Luis do Cum. Referido Edital podem ser adquirido pelo portal: http://www.tcm. 
c,gov.bri1icitacocs:index.phpIicitacao. São Luís do Curti. 21 de Setembro de 2017. José Barbosa Xavier iúnlor- Pregoeiro Oficial do Municípios 

00 0*0 *0* 

Estado do Ceará- Cãmara Municipal de Banabuiú. ACãmara Municipal de BanabuWCt_ através da Comissão Permanente de Licitação, torna público, 
que fará realizar licitação, na modalidade Tomada de Preços, autuada sob o V 2II7fl21.O1CMB, cujo objeto é a aquisição de combustível e filtros 
lc-.tinados a manutenção da frota de veículos lotados naCãosan Municipal de Banabuiú, coei data de abertura marcada para o dia 11 de outubro de 2017, 

is 09:00 horas, na Sala da Comissão de Licitação. Maiores infomnc&s. na sede da Comissão de l.íeitação, situada a Rua Raimundo Dias, 38. Centro. 
FtanabuiúJCE, ou através do telefone (OxxSS) 3426 1212. Banabulú/Ce., 21 de Setembro de 2017. Á Presidência da Comissão. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Município de Paraipaba - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N'. 045,2017 - SRP. O Pregoeiro do Município de Paraipabai 
CE, torna público para conhecimento dos interessados que no dia 06 de Outubro de 2017, às 09h00niin, em sua sala, localizada na Rua Joaquim Brage, 296. 
Centro, Paraipaba/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial. sob  tipo dejulgamento Menor Preço por Lotei eujoobjeto ia seleção 
de melhor proposta para registro de preços visando faturas e eventuais aquisições de materiais pan agentes de saúde e endemias de interesse da Secretaria de 
Saúde do Municipio de Paraipab&CE (com cotas pano MEEPP). O edital e seus anexosenconlram-sc disponíveis no endereço acima, no horário deotooh 
às 12:00h. ParaIpabafCE, IS de Setembro de 2017. Auderson Augusto da Silva Rocha - Pregoeiro. 

*0* *** a*a 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Horizonte - AvIso de licitação - Pregão Presencial n 2017.09.21.1. Abertura: 05 de Outubro de 2017. às 
08h30inm. Julgamento: menor preço por Lote. Objeto: Seleção ck melhor proposta para o registro de preços visando futuras e eventuais contratações de 
pc,s,soa juridica, admitindo  formato de cooperativa, para atender as necessidades complementares de serviço técnico especializado em saúde junto á Rede 
Municipal de Saúde de Horizonte (CE). conforme especificações constantes no Termo de Referência. Informaç6cs Na sede da Comissão Permanente de 
Pregão. As. Prcsidcntc Cutelo Branco, sf5100, Centro, Horin,nue,'Clf ou (85)3336.6021. Rosllãndla Ribeiro da Silva - Pregoeira. 



a 
N° 183. sena-feira. 22 de sctc,,ibro de 2017 
	

Diário Oficial da União - Seçio 3 	 1W.' /677.71169 
	

197 

Masszlpaao ao o.o S, 1CM. (ces.n.aaw.s qic a pla da alui. dc 
ps.s.hcaç dccc 3v. &s *bcso o peno n.cunal & accslo ocan, o 
Aft 

	

	09, Inrs,a 1 alta a da Lo. R ~1 Caso omo seja ,re. 
n'olaria fla s abensn sint mmc lospes de Pseçs'szas do 

flcço., manada pan o das 02jlG0l7 ."h" 

SçaIcCE. li ,k Saioa*o., dc 20'' 
ADRIANA PASSOS or LIMA 

P,etdoue 4, (cais,.. & 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISOS 01 UflTAt4O 
C'ON(ORRÊSC'IA PCBhJ(A 5 2o17h9.I3.l. 

A!.avan 'Ç ,k Õakoa de 1017. ás  
Siesco Ptoa Caliti OSclo Scscçjo dc nwlhs'r ffdÇsi4lJ peca Rs--

dc Pico,. pua 'orvaça. de dcdanaçk. as boa acoar,. 
do, Fôdos. pObIseo.. dc •oa..osoo da. dacca., Soacta,..., dai Mas-
s.cipao * HonzotIc-CL. cootcme cspc t3cacOa es, pco)010 Mc. -
coVoerne dc tfcriocaa. ln/ormaçdc.. A.. Pro.sdcxc Castol, Ileaaco. 
5' 510) Ua,a, IlcnarcicCb as. I1513336 LO12 de 07h30m.a, as 
I2aa 

I{onióssaCF. li de Çtmpco &:0'' 
DIEGO Ijfl LEANDRO SILVA 

Pycs.da,oc ás Coasa.00, de 1 

PREGÃO FRESENCUI. 5' llItflhI.l 

Asc.t,ec 111 de l)M.Ocn dc 2017, ia llIc1.W,aa Jd9ause,,lr,. 
perco 	etc I*xt, Sobejo dc miRo, pcop,sla sou o 

reg,sb 
 

do paço. c' -ares. #te,obt e eeel7na,t CNOrIbCOC. & penal 
peldac.. udnaro.la, a, Oca..,, & ontçs,711i'u's. pan sIntais-e a. 'o-
casadida o pIa.,eatgno do sem-aos dc,uca oc,al,nde em 
jsunlo a Rodo Hasospal do Saldo de Iiowa.ee CC cooicoes. e. 
poes&açõc. casados co ran,o 4 Rdriuea IcSxn.oõo.. Na 
todo di Ccua,a.ajo Po,mnsaac dc riosis,. A. rws,dcs.c Castelo 
Oranco, 	O lia,. (eco,,. lIo,,zeoect'E ou. 113173360021 

'1 dc 	4- 111U 
R($lt.ASIIIA RESPIRO DA SILVA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU 

.%VIMI 

(ONCORRÉNCIA V'2201707 14 03.PMI.SPDUC 
A ('oar,saao Pcrmirase dc 1scr4o da recreaan Muni 

caçal aio Ig.aa.-CE, k.,sa ,úhlaco a, R&LRSO Aarn.i,stoano li.- 
roleado pela ~co, DMA CONStRUTORA LIDA ME (CNPJ: 
II 509 7$O,ll00I.Ms, - - dessa Inabdsaacio a' peocasso 1.- 
('lado,.) do Modalidade C..~.0~h 201707.14 0J.PMI 
SI,DOC Fucal Abala Pnso 	tioeo.i.dos pn necistis 
t'fcstaçsla. O. ata á, pooceaso 	1a-,o no Solo, do Ud 

ml s.eCE, 21 da .ctomhrc' & 2017. 
NARCO SOUZA DE FREITAS 

F'tasS-,xc si tscs.sjo de IseiLRio 

PREFEITURA MUNICIPAL, DE ITAPIPOCA 

AVISO 0,: CIlAAI,DA PC 5tIC 5 %'11011 

O .Ma pua da lupupocaCi sem peo teso da Socsotu,a do 
Saldo ,oaJcoa a w,,r dc 2$ do eso't,' .14 ii dc dncmlvc & 
201' da. 05h dc li).. (hunaidi Pública 5' 093.0917 a SAUDE pan 
C>od,ao,oas dc £2041000...., Q,sal,facada. O cçctao.°i.seitcio 
da. Ç.artiafta,. peojda e SOlVI.)a &fl:,cdc. - Soa um. dc Saudo 
do SIunucto do lapipala, prsxuzaixk' ações do pontadas. eito. 
miado e toccpovacis, dar possais de la,... gtr.i o coatlau. peo-
poresarasoido asna esclNesa da quaalLda& la .sla Si. milolopes. 

Isapipoos-Il. lIde .caemhao dc 11217 
GUSTAVO ((ZtAS DRAGA LEITE 

I)rjecaSre de Descias. de Sasde 

PR}»111JLA MUNK]FOk1. DE LAVRAS IM %IAMI&BEIRA 

AVISO DF RETÍflÇ.SÇÃO 

A I°tríciusan MaScipal do Laca. da Mançabeo. acm Rc- 
qae PiçoM. Picso,caal Ir 2017 ,l)O2,pS4asioao 	lia 

das 19 dc 'd'aba dr 2017. pdsiaa 65. tecia> 3, COES O c4cta 
aqqisiçla do, 02(&,ia, .,,io&oq. 4scro)an, tipo smhurfre4a. taco sue-
pIo. rencaclo. esaaxuaeS' ló lI's. 9a3.15.a/otwal. ois,oçlo hak 
iça, Co., aroxid,ç ,,,asia. Inca. c visito olaiaru,. equIpado ccc-
bano e'poc,?k.~aoso pala aknd,sset.ce, * Sotiola.. do Saido .1*. 

de Lacyua si. Pai 	loira. Õt,dc dx' '0 dc (Silutio 4 
2017,a 11 	1, 	Çntr,I,rn& 2017.a 1: a'.) Malaia 
•sfoemscla o. 'ode da Plote,iaos Ria Mtaaot Moa.eaao. a.' 711. 
Coaoo. La.,., da Maa,gtat 

IaIC-e.,,dcElingabat.al 1 c_l dc Soncastoode 11111 
(1(110 MACHADO RARDÓÇA 

hsç'ro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA 

'VISO 
TOMAI).a DE PREÇOS 5' ISSSOIIÜII 

A Caausak. dc LajaLacdo da Piorou.,. .$a Msa.uc.p.o de 
MADAIIWA.CT - breu pública. pc's coahec,mono 4a4 aooroa. 
ai. que nopdeimo a is de .nat,s, dc 201' 5* bOWúsSr es 
5.4. do Pr,ea.n baIlada as Aa. AaIotso Cosi. in 30$. P1 
aba., oraM ao.do atatan da Propoaa do PTÇÇO* da l,e,osØcs os 
.adsa,d.do TOMADA DE PRIÇOS 51 1409512017. ou-
guanlo. #2oase Co.aa,me6o da Academia dc Saldo loacalarada na Ria 
Judo Rsousts dia Saia,' coa Raawdo S.N. Sou... D'saio de 
M.s000a mi Mamopso de Ma.bk,as-Ct. Mamem t~ OS 
Scde do Canssado do LacaoaçSo bocalreada Ia .Ssi Anona, Costa 
Voe,ra. OS. PSno. MADAUNA.CL. mi borde» de Cd 101h la 
2:5709. co-til: lieatapmnuZOI7@Jruossl oca. 

M~4 F, 21 de seicatto de 2j17 
TALLYTA FONSWA PEREIRA 

rre,ida,-oc da CM. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  

14.90-1 734.40 (CaMa,, anaÍ.. naaa'o,oaía e atisala o ao, 05,1, 
'docealos e aw.a o qoaao tece o quasuela icabacial. S',gScti dc '2 
(dcc) 'isose,. contados . 	dc 9 dr (atoebo do 2015: Dii. de 
Afilava!,' 2465/3017. 

Pacitcba- Ci. 19 do 010410 dc 1307 
LARA LflflS DE AOIJNO 

Pircaca 

AVISQ DE b,ICI1AÇÂO 
COPOCORRÉNCIA 'a' ltatGb.20.003 

Otalebaca & l,0.csca.auwa A Casda, cOo l..aao.ào asna. 
pObla:õ 4c -ode, 4do Oatssb,o do 20.7 as 091,005,,.. asca adsao 2 
li,Ixdo acama cilada - cc'ç'n'.sçSo cc n,steU pai. adocica do 
a1nclasas, ais. elos., si,, (orles do AfIa Earota I'r,floaSco na 
Muae4pia do P.ostustaa. Maanunabaer apia. sitia> obtidas juuslo A 
Coosusudai dc OdbOO la 11ms, soa, a Pia, C000aci haia, Cada, V 
345'Co,so P'ac.auba,CE 

Paiasíba - Çc. )a de scc,,c*a,. )0, 
ANA CLIIVIA COlIdIU ARROJO.. 

F'cotdc,ce da (fl 

*1Sta 0V I.ICITAÇ4O FRse°,sSS,sD 
c:OYÇCOrnRRXCIA 10- 0 

A A C'aaaa,,aaão l°e.,n.scni, de Ltaabsçjo ac'sa públiso ore-
soaltado la salaam ala oaaaw,aisdo di C,.raoe.roea. PC 
11717 aio. :Rat)l. s*j000' IT075Ç30 dos soçiçco de coretos, da Ua 
Sido do N'oslo Aterd,rrcno- UDA. TIPO 1. ao Munictr.a, de Es 
cae,1,o, vir, -ando a d7cumaouiç-ia Ai :s,çaoss (ia-Inalar. Arlójul 
LIDa- ME \tsiSøoea.'e. saia mnabuhllsai&. pio ido almito ai olali 
4 2.2.2.1. A Prato doda. o costas-'o taasasado. Maaeoos ia 
lorsat.tca a Rui Ccl. AcM Calco. 34$. 

Paoá,uba .51 2 .1: adestro se 
ANA 4ItIVIA COEI.II0 ARRI1IA 

Par'- iãcoae 

•\'lSO DE HOMOLOGAÇÃO E AWtDIC,ACÃ(, 
piffcÃo PRESLXCLAL 5' 2917,07.i&I0I. 

A 	rcfor,wo M°uca paI do Pscnb.. ariscOs da Cosaaaaado dc, 
P'cglo errai poblico p1'. co,r.ocia,caea dc. m:cnaada a 
alooaçln e Mccravdagasçln las Pregla, P,rac'oicI 'o' 701707 1A001 qae 
Em átb) objcço a ,icIeçS, do nitIbor pcurçaia pus Roajasnn dc 
Preços 'is indo • baIana o esçrrr:id cr.azr.araiia, de ea5saa p.c. Ites-
naçde' uioq se~ wYç&nicr*atos de opera. ,cc.00va4o ( cli' 
soraucta do isc,a-doao poldajo, ansa .oviça aaarl0000a jutas. a 
dma's, 'n'cOado, galeras dai Ms'po-' de P.oaiaobarCl, Lseuu.clai 
AaSoaa'a e lktoapds a.. (a-no do 113 F.mpremd,n,onøos TI- 
RUI . dIlI, co., eadecça isa Rua - 	l X, AlJoec. - For. 
I.Ioasc'17. (5W) N, 17731,037s0001-4& corado', da l'caiaqio. 
oan II ti-soro 'alio gb>.1 tpaposua ES 14.961.234.40 çaaaocomc 
mal.0a, isca tOCaI» o atou,. e la.. os,!, aete000loa e solias e qIaaCoI 
oca, e qIaau 0,105 ccaoia%rla), 

P,aaJaaba'CP. 20 di .gs.sk, do 31V?. 
IAM LOPEJÇ DÉ AQUIMO 

N".,. a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 

AS liso 

• Aborsan das Pnçauaa . Tre.aais lo Prca. N 
uC0l,20l7'IP 01)010: aoouio. COD'IIa.1O da orado .1,01 

oi.oidtcaa 4a Ilo,a>.tai o M.Im Oale Lacei Cssalceoe As-
no Ma.41,o dc ls.i,agsÇL Ccefonno 01 PC. 031$02't4, 

'sccessoia Pcannonze do 1..c,isçio «tRaia ao, utitns.dos Na-
N .t,dca c a quem eocecaao que das 2609.2017 .a09.00Ia asado 
atndõ as Pra0osias dc Pl~ da lacasao I14fl 

I,aa. uacsa Cc 2; de Sc~ de 10l' 
MARIA LEI)NEZ MIRANDA SEflA 
P,csadonio da Cumi,adc. ode L.oaçio 

RLs('Í,TADO DL HAAII.lTAÇio 
TOMADA DL PREÇO) %I 2afl_IJ7 

Objoso. naoaia. auaoos4ss do Coco do Reio.tcis o.poos&,ado 
do Aasautesa Social (CREASI is. Sai, do Muascipuo do 
a0'E. c,a,rsnao P1 ar 0409)91-94 A P,rsalaaco da CPl.. conwj. 

anectoasados alado jal.aasc..lo da lIsb,Ialoio. 10, dalando 
bi76' 1 Ilcocla ('eo'.mucic, 1 'DA 14?. rnicnco no CNW sob ao 
N' 01 161 5500091.68 Pc. Dcconds IlibstItado 2, Pracicul 
Ca'o~ • Savaca.. Coorbta>o RHnjccseio IlDA o MII, 
cota usa CNPJ aol o S Í0.416449'I»ll.SÓ 0* Moemos it 
cnas,rasos dispas,.., na todo da Coccodo POnW.Oa,IO de Lscllseo3os 

ltoabafl - aa coaniplasnear dc jolp,o.oaio. bem coisa ia, suco. 
*al.ntscowo On,e recuo. leu euit.caoc.So o 

FWo%tItO a alt loa>. i. a• da Lei &M6°0I, pan içoosentaçln 

Iza'ua. Co. 21 & tecIcostio da 201' 
MAR  LEONEZ MIRANDA SERPA 
PsoC.JasIe da (,sn.rck, lar 1 

EXTRATO) DE (:OSTRATO 

Costralo PC~0l 70609.01 • AD*4-CoaosIaase Prcío,Iuoo Masolacçal 
& Maurambsos. moe ah, reçoccoada' I"° Se Anidoao Cinto do 
Aval., (,ie.adce de Dcspaaa do actO, (atrai (ossaubada Coa-
be. Ss>eoan LIDA U'P.. cotizes ao USPI ir 0 S'i3.496Ia 
10 Vaio. O talco s pacitalo catraIa, 4 • acirainle apoulo sà' Só 
lom nc.i.taS, na c&a orcmaaoacca'ej alendoa)as a ooden. de 'Las. 
air.,açao da Iiculau, 	':rio.. a sabor Tossida do POoçto 5' 
2o2OISIOIICOIADM e aaxiia a. ateima. e"radaçuic. a.fcaecidaa rolo 
baiano aceadoa. nciant Qiacao pecço Objcwc C000niaaçio do 
Reamssioflo dc 05.., mi, 000seçoatrcaa da toscas, ,cairataI. o 
• s'o'dcss 

 

de ctnaaflcacio do Irirraçaca aMco,co, saiba. Tomai. 
de Poça,.. 5 24)1504]®IAD%I e ator. a, mestras c000l.oõco efe' 
toada pola. lacasai. scraeoioe. ,rclussac qssaabo as pars, a.tas, da, 
gtorno a cia. do Coaslssaçii do Cslam,en,o em Podes laca cm 

flas. R. da Scdo ajo Mwzadoa.a 005', oca,, base ao ao 14 
Xl. dsbc ir *46&03. Masalsiado Cotctt.a D'rola lua 

demonta,do A. 24. rC*. Xl. em lo. ir 5,6660) Dai.: li dc 
Soteesco do 2017. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÃCAIt'BA 

AS IÇO E RKGISI100 DE PREÇOS 5' ioiljtia.n, 

PmtM Presencial %' 10170725 ani. 
Au, de Regascu') dc Pico.'. do Poopia Presosoal 5a 

2017.Ó7,2X.0)I. Otaloca. lldoçIo do anota., pooapota pan Regiscroadc 
?aco,s aisa$o a fazia te'tnlaai CaneasocI, do calpreta pan 
prasuçio. doa, Icaasço. ccapkn.aaoa,os de lampo,.. rs 	ao 
ccaoeaoaataa do poo.Saao $bI.arc.c a.,..,. soa.a-. aea,alian, 
£ d'comas Il.iulodoo (imita, do I0.a,rar,pae do Paata CL. caos oco. 
fpemadadr oco,, si apcc.tkaçdo. dosco 04o,l o dc ao,,,. Anota.. 
0.1*, C,aauuasjna Sca,tro. dc A&si.i,tnç*h: cNN 'a> 
17734.03700)146. Ot000wc da Alas ID Eanpoeoadaunoe,lo, URW 
ME, c"m 	ea,a co Ruas lias Mey,,, )20, sido.,... - bota- 

k,afl. CNPI \'a 	1 13403 .COJC.46, coas o sai,. RI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA 

a AS°bSOq 1517 l.bc'ITkÇ°.&O 
PRR(iAo) PRE3aV CML 5' 15S17- SRPa 

Ci V'oorco do Maraalpia dc Paiaip.boiCL. eaa pu*dbco 
pai cool.oaoriscn., doa ,n000naa&t qas, a, da 06 dc Ouaa.Aoo de 
1017. la 5O°ln em aia ais. acate_da as Rias Aruba.. li,fls, 
296. Cor, P*alos (E, eslari rcalaa,4, LobaiS, usa cs,'dalaio 
P,cgi. Pscsi,c,aI, ccl o lapo do jalgancals M. I'roçc7 p00 Loro. 
cio, caco 1 a .o4cçio dc relho. plopoaa pan iccasia', .1. preços 
'semi> foja,e c'twa lqaS.Øa ata nalocous rua,, agoobua do 
saúde e orilsw.sa de inlao,,e do Çacna,na do Saldo do MssÃcIron 
cio Panapab.fl leoas cosa pan MFFPP1 O ediS o ia- aaaos 
cbioiloaasr.ac doapooicoas a' sai000ço acama. no boatao dc 3* (lOS ia 
120001, 

PIcri,pabo,e,'L ,,,w taeenuloar de 10:7 

PRECÃO PRESF.SCIab, Iça 	$l7 - SRP. 

ci l°trgcci,a à,. Maracwa, do Paa.psbaCR. boa,. público 
part ioedec,mosto doa ,nlnosados qa: na dos OS do aabao de 
2012. is 09+uOOmis. caio. tora boculseada na Ria Jouquans loaga, 
296 Coasse,. P.naçuoba.CP. coará roalir. .5, kcilaçM e. 'azolabdado 
Pisa PlescreisI. 5011 a lry do jralgnss'ors '(ora>' N'C'ça, po. Isco. 
'» obj000 1 a aoloc&o do 010000 peeç.2s pan rog'oo. do peco.. 
a atado Faca, e cveosoa.aua Coo,, alaçoice cc calpama pua t poassodo 

	

de aeosraici Ia roEro&- 'lo csacn e,. ,-ta-pasolõgao,, pai. 	oder 
neassadajos da Çrceoiara de Saude 'do Ocs.crpsu de P.napabe.CL 
O adotal o soca aaaoa orajoabam- ao daascusrisc., cai c,dereo, nem., 
uso bondoso .1, aliaS. 4* 2306 o. .o otdoreço olordoico do 
TcI'.clÇ rs'oscoceovk 

l'sc'espabaCE, III de Soaea.*ouaulo:-1 
ANDERSON AIOUS'TO DA SILVA ECOCIIA 

Pa;aloe.eu. 

- 

E.a, a1, - 	saiOcc.S, a' oada!oeaa olotõsio I;.'.n,a .bota°''° -'. 	 Doc,mo*d aas,noda' d,g,Ialacc 11coo0srmal L4P s' 2,209-2 de 2465/209. ae .a,aeo a 
errc oMiga F02ObXS2209I47 
	

:rr0acatnarsra alt (bise, Põbloca 11cM/caos. ICPllmsiI. 


